
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                                    Fibiş nr. 94/A 
                                                             Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                                                    E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                 www.comunafibis.ro   

 
 

        D I S P O Z I Ț I A  NR. 101 
                                       din data de 18.12.2017 

       privind delegarea unor atribuții d-nei Mich Adriana-Isabela-Anca, secretar al Comunei Fibiș 
  
 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ, 
     Având în vedere prevederile: 

♣ Specificațiilor tehnice de realizare a lucrărilor sistematice de cadastru pe sectoare cadastrale în vederea 
înscrierii imobielor în cartea funciară, finanțate de ANCPI și aprobate prin Ordinul Directorului ANCPI 
nr. 979/2016, cu modificările ulterioare; 

♣ art. 9 alin. (38) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996 (r1), cu modificările și 
completările ulterioare; 

♣ Contractului de finanțare nr. 7371/30.08.2016, înregistrat la sediul Primăriei comunei Fibiș sub                         
nr. 3105/30.08.2016, prin care s-a aprobat finanțarea lucrărilor de înregistrare sistematică în sistemul 
integrat de cadastru și carte funciară pe sectoare cadastrale; 

♣ Contractului de servicii de înregistrare sistematică în sistemul integrat de cadastru și carte funciară pe 
sectoare cadastrale pentru terenuri aflate în extravilanul localității Fibiș nr. 3204/08.09.2016 încheiat între 
comuna Fibiș și prestatorul SC WEST CAD SRL; 

♣ H.C.L. Fibiș nr. 62/21.09.2017 prin care se ia act de încetarea funcției de consilier local și de viceprimar al 
Comunei Fibiș, a d-lui Prahanca Vasile, înainte de expirarea duratei normale a mandatului; 
       În temeiul art. 68 alin. (1), coroborate cu art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea Administrației Publice 

Locale nr. 215/2001 (r1), cu modificările și completările ulterioare, 
 

   D I S P U N E : 
 

       ART. 1 Se desemnează d-na Mich Adriana-Isabela-Anca, secretar al comunei Fibiş, judeţul Timiş,               
să certifice și/sau să avizeze facturile emise în baza Contractului de servicii nr. 3204/08.09.2016 încheiat cu 
prestatorul SC WEST CAD SRL, prin care instituția se angajează patrimonial, pentru realitatea, 
regularitatea și legalitatea operațiunilor efectuate, în vederea supunerii acestora controlului financiar 
preventiv. 

        ART. 2 Mandatul persoanei desemnate potrivit art. 1 este până la alegerea viceprimarului Comunei 
Fibiș. 

         ART. 3 Prezenta dispoziție se comunică :  
♣ Instituției Prefectului – Județul Timiș; 
♣ d-nei Mich Adriana-Isabela-Anca; 
♣ se va afișa.      

 
  PRIMAR                                                                  Contrasemnează: 

        CARCEA GHEORGHE DOREL                                                                SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 
                                                                                                              MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      

    
 

 

mailto:primariafibis@gmail.com
http://www.comunafibis.ro/

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

